1

合肥市质量和技术创新协会
合质协〔2024〕23 号

关于召开质量月系列活动之“数字化、自动化
工程技术交流”论坛的通知

各会员单位：

为切合全国“质量月”主题，多渠道加强质量主题宣传，推

进质量强企经验交流，增强企业质量管理能力和质量品牌发展意

识，我协会拟在质量月期间举办一期“数字化、自动化工程技术

交流”论坛,邀请制造业质量总监及质量管理负责人开展先进质

量理念、方法和工具分享，具体事项通知如下：

一、活动时间

2024 年 9 月 11 日 14:00-16:00

二、活动地点

安徽省合肥市经济技术开发区云谷路 3188-1 号（综合保税

区内），联宝（合肥）电子科技有限公司 1 号会议室。

三、组织单位

主办单位：合肥市质量和技术创新协会

承办单位：联宝（合肥）电子科技有限公司

2

四、活动议程

（一）参观联宝大厅-展厅；

（二）联宝代表分享《联宝特色的质量数字化建设》；

（三）质量管理经验分享；

（四）座谈交流；

（五）合影留念。

五、参会对象

会员企业中质量部长、质量总监或其他负责质量工作的管理

者代表，制造业为宜。为保证交流效果，参会人员限制在 30 人

以内。

六、报名方式

报名单位或个人扫描下方二维码在线填写报名信息。

七、联系方式

联系人：李晓东

联系方式：13095548232

附件

1.报名方式

2.交通指南

合肥市质量和技术创新协会

2024 年 9 月 02 日

3

附件 1：报名方式

请报名单位或个人扫描下方二维码在线填写报名信息，报名截

止日时间 9 月 9 日 12 时。

附件 2：交通指南

方式一：自驾到综合保税区大门口，靠边停车，持行驶证到

保安室登记方可进入综合保税区，进保税区后在第一个十字路口

左拐直行到头，再右拐直行到头即到联宝科技大门口。

方式二：打车到综合保税区门口，根据以上自驾指南进入。

注：进入联宝科技后由专人引导至大厅集合。

会务对接人：贺兵 18656068719